



مورخ:

عضو محترم هیأت علمی دانشکده‌ی

با سلام و احترام

خواهشمند است پرسش‌نامه‌ی زیر را در خصوص ارزیابی عملکرد جناب آقای/ سرکار خانم دکتر, تکمیل فرمایید و آن را به دفتر نظارت و ارزیابی دانشگاه ارسال نمایید. بدیهی است که نتایج این ارزشیابی برای ارتقای سطح کیفی آموزش و پژوهش دانشگاه و نیز انتخاب‌ها و انتصاب‌های آتی، راهنمای مسؤولین دانشگاه خواهد بود.

با سپاس

مدیر دفتر نظارت و ارزیابی

شاخص	رتبه	گویه‌ها	بسیار خوب	خوب	متوسط	ضعیف	بسیار ضعیف
ویژگی‌های مدیریتی و اجرایی	1	حضور مؤثر و منظم در دانشکده مطابق با برنامه‌ی هفتگی اعلام‌شده					
	2	تسلط به قوانین و مقررات آموزشی، پژوهشی و اداری مربوط به دانشکده					
	3	رعایت شؤون اخلاقی متناسب با معاونت دانشکده					
	4	تبیین و ابلاغ به‌موقع دستورالعمل‌ها و مصوبات به مدیران گروه‌ها و یا اعضای دانشکده					
	5	اجرای جدی و دقیق مصوبات شورای دانشکده					
	6	دفاع از حقوق همکاران در چارچوب اختیارات معاونت دانشکده					
	7	دارا بودن توان لازم برای حل و فصل مشکلات و چالش‌های احتمالی دانشکده					
	8	نظارت بر حُسن انجام وظایف مدیران گروه‌ها و اعضای هیأت علمی دانشکده					
	9	ایجاد محیطی صمیمی همراه با روحیه‌ی مشارکت‌پذیری و کار جمعی در دانشکده					
	10	برگزاری منظم نشست‌های عمومی دانشکده و طرح موضوعات اساسی دانشکده در این نشست‌ها					
	11	تلاش مؤثر برای راهنمایی و حل و فصل مشکلات دانشجویان					
	12	اهمیت دادن به رشد فضایل اخلاقی و انسانی دانشجویان					
برنامه‌ریزی	13	برنامه‌ریزی و تلاش برای توسعه‌ی کمی و کیفی رشته‌های تحصیلی در مقطع کارشناسی					
	14	برنامه‌ریزی و تلاش برای توسعه‌ی کمی و کیفی رشته‌های تحصیلی در مقطع تحصیلات تکمیلی					
توانمندسازی دانشکده	15	تلاش برای انعکاس و رفع کمبودهای دانشکده در امور آموزشی، پژوهشی و اداری					
	16	تلاش برای ایجاد زمینه‌ی ارتقای توانمندی‌های آموزشی و پژوهشی همکاران					
	17	تلاش برای ایجاد ارتباط قانونمند با مؤسسات مرتبط برای پیشبرد اهداف دانشکده و جذب امکانات					
	18	فراهم‌سازی شرایط لازم برای ارتقای کیفی پایان‌نامه‌ها و رساله‌ها در راستای پژوهش‌های کاربردی					
	19	نظارت بر فعالیت مدیران گروه در خصوص رعایت تخصص و توانایی اعضای هیأت علمی در واگذاری دروس					
به‌طور کلی، معاون دانشکده‌ی خود را چگونه ارزیابی می‌کنید؟							

1) لطفاً سه مورد از برجسته‌ترین اقدامات معاون دانشکده‌ی خود را بنویسید.

2) با توجه به ملاک‌های مطرح‌شده در جدول بالا، به نظر شما کدام‌یک از اعضای هیأت علمی دانشکده، می‌توانند عهده‌دار مسؤولیت معاونت دانشکده باشند؟

3) ضمن سپاس مجدد از همکاری جنابعالی، در صورت تمایل، سایر دیدگاه‌های خود را در مورد بهبود عملکرد معاونت دانشکده بیان فرمایید.